

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

M. Fisker Holding ApS
Nøddevangen 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 39 14 66 49

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 09/06-2023

Dirigent


Martin Fisker

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Fisker Holding ApS
Nøddevangen 1
6715 Esbjerg N

Generelle oplysninger

CVR-nr.	39 14 66 49
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	6
Regnskabsperiode	1/1 2022 - 31/12 2022
Klient nr.	4 3581

Direktion

Martin Fisker

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i selskabet TM Detail ApS, der driver detailhandel i Skjern og hermed beslægtet virksomhed samt at foretage investeringer i øvrigt.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 117.994. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttoresultat		-7.881	-11.328
Resultat før finansiering		-7.881	-11.328
Resultat af kapitalandele		44.168	-3.215
Finansieringsindtægter		106.523	0
Finansieringsomkostninger		-24.816	-84.865
Resultat før skat		117.994	-99.408
Skat af årets resultat	B	0	2
Årets resultat		117.994	-99.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til næste år		59.094	-156.606
		117.994	-99.406

Balance

	Note	31/12 22	31/12 21
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.279	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	23.111
Anlægsaktiver i alt		67.279	23.111
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	21.920
Tilgodehavende selskabsskat		5.918	0
Værdipapirer og kapitalandele		894.465	472.999
Likvide beholdninger		272	0
Omsætningsaktiver i alt		900.655	494.919
Aktiver i alt		967.934	518.030

Balance

	Note	31/12 22	31/12 21
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		353.969	294.875
Egenkapital i alt		462.869	402.075
Kortfristet gæld			
Gæld til associerede virksomheder		0	32.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.879	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		140.887	77.276
Pengeinstitutter		246.329	0
Selskabsskat		5.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		52	0
Kortfristet gæld i alt		505.065	115.955
Gæld i alt		505.065	115.955
Passiver i alt		967.934	518.030

Aktiver indregnet til dagsværdi

C

Noter

	2022	2021
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.918	0
Skattetillæg	0	-2
Refusion fra datterselskab	-5.918	0
Skat af årets resultat i alt	0	-2
C Aktiver indregnet til dagsværdi		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	894.465	472.999
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	105.446	-59.923